РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина

Зубаирова  35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

 Приказ  № 272

«Об окончании II учебной четверти»

ПРИКАЗЫВАЮ

П.1.Считать последним днем занятий 30.12.2021г.

П.2.Провести зимние  каникулы с 31.12.2021г. по 09.01.2022г

П.3.Всем предметникам выставить четвертные и полугодовые  оценки до

27.12.2021г.

П.4. Провести педсовет  - 30.12.2020г. в 9:00ч.

П.5.Всем классным руководителям:

-выставить четвертные оценки в личные дела уч-ся;

- провести генеральную уборку классных помещений;

- довести до  родителей  информацию об успеваемости уч-ся;

П.6. Зам. директора по УВР Абдусовой Т.М.  и Исубовой П.Ш., проверить и

принять отчеты учителей  и классные журналы;

П.7. Зам.директора по ВР Зубаировой П.А.:

П.7.1. Организованно, согласно утвержденного плана провести 28.12.2021г.

новогодние мероприятия;

П.7.2. Проверить и принять личные дела уч-ся;

П.8.1.Зам.по АХЧ ,подготовиться к косметическому ремонту школы и провести

его в дни школьных каникул;

от 21 .12.2021г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

П.8.2.Проконтролировать заму по безопасности Батырову Б.А. дежурство всего

персонала в новогодний праздник и в дни школьных каникул.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С.

С приказом ознакомлены: Батыров Б.А.

   Абдусова Т.М.

 Исубова П.Ш.

   Зубаирова П.А.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372